
 

  Образец 2022/1 

 

 

Анекс А 
 

Член 1 
Согласен сум да го почитувам Статутот и одредбите на Национална Фото Унија. 

 
Член 2 

Согласен сум моите уметнички творби да се користат за архивски и промотивни цели на Национална Фото Унија, без 
претходно известување, но со наведување на моето името на фотографијата. 

 
Член 3 

Согласен сум да се вклучам во сите активности на Здружението. 
 

Член 4 
Согласен сум да плаќам годишна членарина на Национална Фото Унија која е дефинирана од Извршниот Одбор на 

Национална Фото Унија. Членството отпочнува да важи од денот кога е примена уплатата за годишна членарина, а завршува со 
истекот на календарската година. 
 

Член 6 
Национална Фото Унија се обврзува на членот да му достави критика од Уметничкиот совет за неговите дела по негово 

барање. 
 

Член 7 
Национална Фото Унија се обврзува редовно да го известува членот за сите активности и сите конкурси на уметничка 

фотографија под патронат на НФУ. 
 

Член 8 
Национална Фото Унија се обврзува по барање на членот да додели звања согласно Правилникот за доделување на звања 

на Национална Фото Унија. 
 

Член 9 
Национална Фото Унија се обврзува да ги застапува правата на членот дефинирани со Статутот на Национална Фото Унија, и 

останатите меѓународни фотографски организации. 
 

Член 10 
Национална Фото Унија се обврзува да издаде членска карта. 

 
Член 11 

Национална Фото Унија се обврзува да обезбеди бесплатно учество на изложбите кои се организирани или под 
покровителство на Национална Фото Унија. 

 
Член 12 

Право на толкување на Анекс А има Извршниот Одбор на Национална Фото Унија. 


